
OATH'DE MAHKEME ÇAĞRISINA YANIT VERILMESI

Duruşma tarihiniz için mahkeme çağrınızı kontrol edin. Mahkeme 
çağrınızın bir nüshası sizde yoksa Mahkeme Çağrısı Bulucu 
üzerinden arama yapın veya (844)-628-4692 numaralı telefondan 
Duruşma Bölümünü arayın. İhlali kabul etmek ve cezayı ödemek 

istiyorsanız, internet sitesinin 
Ödemeler/Cezalar bölümüne gidin.

Bazı ihlaller için duruşmanızdan önce  
ihlali düzeltebilir veya düzenleyen 
kurumla bir uzlaşma üzerinde anlaşabilirsiniz. Temsil 
edilmiyorsanız Manhelpcenter@oath.nyc.gov adresinden veya 
(212) 436-0845 numaralı telefonu arayarak iletişme geçin.

Duruşma tarihinizi yeniden düzenlemek için  
nyc.gov/oath/reschedule adresine başvurabilirsiniz.

Duruşma Tarihinizi Kontrol Edin Nasıl Yanıt Vermek Istediğinize Karar 
Verin: Kabul Edin ve Ödeyin, Iyileştirme 
Yapın veya Uzlaşın ya da Duruşmada 
Itiraz Edin

Duruşma tarihinizle ilgili kısa mesaj 
hatırlatmaları için kaydolun 

BURADAN 
ÖDEME YAPIN

1. ADIM 2. ADIM

ASLA BIR DAHA 
DURUŞMANIZI 
KAÇIRMAYIN! 

"OATHReminder" yazıp (917) 451-8829'a 
mesaj göndererek kısa mesaj  
hatırlatmaları için kaydolun

Daha sonra hatırlatma istediğiniz mahkeme 
çağrısı için mahkeme çağrı numarasını 

girmeniz istenecektir.

Mesaj ve veri aktarım ücretleri geçerli olabilir.

http://a820-ecbticketfinder.nyc.gov/searchHome.action
https://www.nyc.gov/site/oath/hearings/payments-penalties.page
mailto:Manhelpcenter%40oath.nyc.gov?subject=
http://nyc.gov/oath/reschedule
https://www.nyc.gov/site/oath/hearings/payments-penalties.page


 

OATH duruşmaları genellikle telefonla veya çevrim içi ortamda yazılı bir savunma sunarak yapılır. 

Telefon duruşmaları için duruşma tarihinizde OATH'den aldığınız e-postadaki telefon numarasını, 
mahkeme çağrınızda belirtilen duruşma saatinden başlayarak saat 14.00'e kadar arayın.

Duruşmanıza telefonla katılmak için duruşma tarihinizden 3 iş günü önce 
telefon numarasını ve PIN kodunu talep etmelisiniz. Talebinizi çevrim içi 
ortamda www.nyc.gov/oathphone üzerinden yapabilirsiniz.

Duruşmanızdan önce, duruşma tarihinizde aramak için kullanacağınız 
telefon numarası ve PIN kodunu içeren bir e-posta alacaksınız. 

Duruşmanızdan bir gün önce PIN kodunuzu almadıysanız, lütfen istenmeyen/önemsiz 
e-posta klasörünüzü kontrol edin. PIN kodunuzu yinede bulamıyorsanız, Yardım Merkezini 
(212) 436-0845 numaralı telefondan arayabilir veya Manhelpcenter@oath.nyc.gov adresine 
bir e-posta gönderin.

Yüz yüze yapılacak duruşmalar için duruşma tarihinden önce aşağıdaki adrese e-posta 
göndererek bir OATH ofisinde yüz yüze duruşma talebinde bulunabilirsiniz: LiveHearings@
oath.nyc.gov. Yüz yüze duruşma talebi, planlanan duruşmadan en az 5 iş günü önce OATH'ye 
e-posta ile gönderilmelidir. Ofis adresi ve çalışma saatlerini buradan görebilirsiniz.

Yazılı yanıtlar için çevrim içi veya posta yoluyla: Mahkeme çağrısında listelenen ihlallere 
bağlı olarak, yanıtınızı yazılı olarak çevrim içi veya posta yoluyla gönderebilirsiniz. OATH 
internet sitesinde çevrim içi gönderimler ve posta yoluyla gönderimler hakkında bilgi 
bulabilirsiniz.

Uyarı: Duruşma tarihinizde veya öncesinde yanıt vermezseniz, doğrudan bir ihlalde bulunmuş 
sayılırsınız ve daha yüksek cezalarla karşı karşıya kalabilirsiniz. Böyle bir durumda yeni bir 
duruşma talep etme hakkınız olabilir. İnternet sitesinin Kaçırılan Duruşmalar bölümünde 
gerekli formlar ve yeni bir duruşmanın nasıl talep edileceği hakkında daha fazla bilgi 
bulunmaktadır.

İhlali gerçekleştirdiğinize dair karar alınan duruşmada belirlenen cezayı veya gecikme cezasını 
ödememeniz, Belediye tarafından yasal işlem başlatılmasına, mahkemede aleyhinize karar 
verilmesine ve/veya Belediye lisans başvurularının reddedilmesine neden olabilir.

OATH'DE MAHKEME ÇAĞRISINA YANIT VERILMESI

3. ADIM 4. ADIMDuruşmanıza 
Hazırlanın

Duruşma saatinizde veya öncesinde orada hazır 
bulunun

Mahkeme çağrınızı, cezayı ve cezayı 
yazan görevlinin notları da dâhil olmak 
üzere gözden geçirin. Kanıtlarınızın 
kopyalarını hazırlayın ve dijital 
hâle getirin (belgenin taranması 
veya fotoğrafı), Böylece bir telefon 
duruşması sırasında bunları Duruşma 
Görevlisine e-posta ile gönderebilirsiniz.

Temsil edilmiyorsanız, duruşmanızdan 
önce bire bir ücretsiz danışmanlık  
için OATH Yardım Merkezi ile  
iletişime geçmek için Manhelpcenter@
oath.nyc.gov adresine yazabilir veya 
(212) 436-0845 numaralı telefonu 
arayabilirsiniz.

 •  Küçük işletmelere yardım için: 
Smallbizhelp@oath.nyc.gov

•  Gazilere yardım için: 
veteranshelp@oath.nyc.gov

•  Emeklilere yardım için: 
seniorshelp@oath.nyc.gov

YARDIM
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